[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2021 г. № 525
р.п. Екатериновка
	О признании недействительным постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 25.06.2019 г. № 325  «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карта») по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, и использованию различных форм поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций в Екатериновском муниципальном районе, на 2019-2020 годы»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 08 июня 2016 года №1144-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карта») «Поддержка доступа негосударственных организаций к предоставлению услуг в социальной сфере», руководствуясь Уставом  Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать недействительным постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 25.06.2019 г № 325 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карта») по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, и использованию различных форм поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций в Екатериновском муниципальном районе, на 2019-2020 годы»
2. Отделу организационно-кадровой и контрольной работы администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, руководителя аппарата администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области Л.В. Антошину
Глава Екатериновского
муниципального района                                                                    С.Б.Зязин